АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №22»

Пр. И.Шамиля,42б ,г.Махачкала,Республика Дагестан,367026,тел.(8722) 63-19-53 ege200622@yandex.ru

ОГРН 10705620007408,ИНН/КПП 0562066722/057201001, ОКПО 49165617

                                                     Приказ

                                                                                          от 01.09.2023.

«Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов ».

В соответствии с п.5 перечня поручений по реализации Послания Президента Российской

Федерации от

приказываю:

1.Организовать 100% бесплатное горячее питание обучающимся 1-4 классов.

2.Классным руководителям:

-довести до сведения родителей информацию о бесплатном горячем питании

обучающихся 1-4 классов;

-организовать ежедневный учет посещаемости учащихся, получающих бесплатные

завтраки или обеды;

-в случае отказа ребенка от питания, предоставить заявление-отказ родителя данного

учащегося.

3.Организовать питание обучающихся 1-4 кл. по утвержденному графику.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за питание Гусейнову

Т.И.

Директор  МБОУ «Лицей №22»                                   Анатова С.З.

mailto:ege200622@yandex.ru